

ORÇAMENTO APRESENTADO PARA O CONDOMINIO DO BLOCO "D" DA 114 SUL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Impermeabilização da marquise do bloco D
--

Impermeabilização da calha do lado três do telhado
--

Tempo estimado do serviço: 30 dias

Valor da mão de obra: 6.000,00 (seis mil reais)

BRASILIA 14 DE MAIO DE 2026

JOSÉ RENER MARQUES BOMBEIRO HIDRAÚLICO
CNPJ: 21.402.522/0001-90
Q 03 MR 02 CASA 1 SETOR LESTE PLANALTINA GO

CONTATO
61 99242-8113
61 985309127
E-mail: keka.keite@gmail.com

ORÇAMENTO APRESENTADO PARA O CONDOMINIO DO BLOCO "D" DA 114 SUL

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

Pintura dos pilotis

Tempo estimado do serviço: 30 dias

Valor da mão de obra: 14.000,00 (Quatorze mil reais)

BRASILIA 14 DE MAIO DE 2026

JOSÉ RENER MARQUES BOMBEIRO HIDRAÚLICO
CNPJ: 21.402.522/0001-90
Q 03 MR 02 CASA 1 SETOR LESTE PLANALTINA GO

CONTATO
61 99242-8113
61 985309127
E-mail: keka.keite@gmail.com

ADM 1.1.5.7 RJ

**02. AC COELHO (ASA SUL)****AC Coelho**

TUDO PARA CONSTRUÇÃO

CNPJ: 37.083.474/0004-05

CEP: 70365-510

Bairro: ASA SUL

Inscrição Estadual: 07.309.426/003-19 Fone: (61) 3031-7555

Endereço: QUADRA CLS 312 BLOCO A BLOCO A LOJAS 20, 28 E 34

Cidade: BRASILIA-DF

Cliente: 82.061 - CONDOMINIO BLOCO D SQS 114

CNPJ: 73.420.390/0001-22

CEP: 70377-040

Bairro: ASA SUL

Inscrição Estadual: 0824043600113

Endereço: QUADRA SQS 114 BLOCO D BLOCO D

Cidade: BRASILIA-DF

A/C:

Fone: (61) 3445-3231

Referência: FALTA

PROPOSTA

Orçamento: 6.660.520

Data emissão: 14/05/2026

Data de validade: 15/05/2026

Vendedor: ABIDIAS (A.SUL) - JOSE ABIDIAS DE LIMA

Fone / ramal: (61) 99819-5333

E-mail do vendedor: abidias@accoelho.com.br

Prazo entrega: 1 dias úteis

Condição de pagamento: CARTAO CREDITO

Aponte a câmera
do seu celular
no QR Code
para falar com o
seu vendedor!

	Produto Descrição	Marca	Un	Qtd.	Preço	Total	Peso
1	106.159 TINTA RENDE MUITO BRANCO NEVE 20LT	AKZO NOBEL	BAL	4,000	329,90	1.319,60	25,269
2	5.710 MASSA CORRIDA 25 KG	AKZO NOBEL	LTA	7,000	89,90	629,30	25,000
3	2.670 GESSO DE ESTUQUE C/ 40 KG	DIVERSOS	SA	1,000	48,66	48,66	40,000
4	119.689 ARGAMASSA ACIII BR 20KG FLEX INT/EXT QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	SA	1,000	75,22	75,22	20,000
5	3.296 LIXA P/MASSA/MADEIRA 150	NORTON/3M	UN	12,000	1,19	14,30	0,020
6	125.860 LIXA DISCO VELCRO GIRAFÁ 9 GR180 A-B31PC	TYROLIT	PC	10,000	6,29	62,87	0,011
7	105.393 MANTA LIQUIDA IMPER 18 KG BRANCO QUARTZOLIT	QUARTZOLIT	BAL	3,000	280,27	840,82	18,000
8	142.490 SELANTE PU CONSTRUÇÃO 400G BRANCO	RHODOPAS	PC	15,000	22,41	336,21	0,451
9	100.677 CAMISA P/ ROLO ANTI-RESPINGO 1374-23 TIGRE	TIGRE PINCEIS	PC	3,000	27,34	82,03	0,074
10	100.676 CABO P/CAMISA GAIOLA 1311-23 TIGRE	TIGRE PINCEIS	PC	3,000	17,77	53,32	0,200
11	7.239 SELADOR ACRILICO 3,6LT	AKZO NOBEL	GL	2,000	61,37	122,74	5,000
12	14.146 PINCEL MED SINT 723 2' TIGRE	TIGRE PINCEIS	PC	3,000	9,81	29,42	0,039
13	13.540 LONA PLASTICA PRETA 4X50 MT 10KG	DIVERSOS	RL	1,000	147,92	147,92	10,000
14	3.831 BROXA REDONDA 1275 / 4510 NYLON MAX	MAX	PC	3,000	7,28	21,84	0,000
15	133.655 FITA CREPE 48MM X 50MT P/ USO GERAL 423	ADERE	PC	8,000	14,26	114,04	0,350

Peso produtos: 421 Kg

TOTALS

Total produtos

3.898,29

Serviços adicionais

0,00

Total pedido

4.077,00

Valor TC

0,00

Out. desp. man

0,00

Valor frete

178,71

TOTAL GERAL**4.077,00**

Assinatura cliente

Assinatura empresa

ABIDIAS
Vendedor
(61) 99819-5933
abidias@accoelho.com.br